,
quod omtiis hujujmodi

Citatio <^ alius quicimqiie Procejfus , contra diSlum Sereniffimum
Regem propter hujujmodi Ahfentiam per quofcumque JttdicesfaCius.

ft prorfus invalidus ac ipfo Jure tiullus.

Secundo
,
quod Subditus di{ii Sereniffimi Regis ad Rotaam, ubi

comparere tton tenetur, citati , Die Regi ajjignata
,
potuitJine Matt-

dato Regis fui , & fine ulla omnino Satisdatione, aut afia quacun^
que Cautione interpofta Caujas Abfentia Jive non Comparitionis di-

iii Sereniffimi Regis fui proponere ^ allegare; <^ quod ad id de-

huit Suhditus didi Sereniffimi Regis admitti
,
quod propofitis per

eum Juflis Abfentia Caujis non potiiit ulttrius contra d.iium Sere-
niffimum Regem^roW/," St cnim Liberi

, fi Fratrcs
, ft Affincs

,

fi Liherti, fi Amici, denique propter ConviEiicnem Perjonarum pof-
fint fine Mandato agere , ^ Defenftonem fiifcipcre ; multo certe ma-
gis Subditus id facere potuit

,
qui arciiori Necefjitudinis Vinculo

Prinripi fuo cotijunSlus efi ,
quarn aut Liberi Parentihus , aut Liber-

ti Patronis; minus cfl autem Caufas Abfentiie allegare
,
quam De-

fenfionem Cauf<e fifcipere.

Hujus autem noftrs in praefatis Qu<Bftionibus Affertionis atquC
SententiGe Juftitiam ac Veritatem non folum Naturali cequitati in-

primis confonam effc, verum etiam Sacrorum Canonum &Civi-
lium Sandtionum Decris inniti & validiffime fubfiftere, Nos Ju-
rifconfulti Oratores & Advocati pr.edidti & infrafcripti in Libel-

lo quodam quem fuper ea re defcripfimus longe fufius, & Aucto-
rita'ibus & Rationibus comprobavimus; & in Prsemifforum ora-

nium ac iingulorum Fidem ac Teftimonium prajfens hoc Inftru-

mentum noltris Subfcriptionibus ilia cujufque Manu configiiatum

muniri fccimus.

Dat. Parifiis Anno Domini Millefimo Quingenrelimo TriceG*
mo primo, Menfis vero Junii decimo quarto.

Hctiricus Oltavtts , Dei gratia, Anglne (^ Francia Rex Fidci

Definfor g^ Dominus Hiberni£, omnibus ad quos pnEfentcs Lite-

rae noftra; pervcncrint Salutem in eo per quem Reges regnant &
Principes dominantur.

Vobis Tenorc Praefentium fignificamus quod Nos de fana Do-
dtrina & Circumfpedtionis Induftria Diledti Nobis Joa?inis Oly-

ver Legum Dodtoris Sacellani noftri plurimum confidentes, cun-

dem JoannemOlyver noftrum legittimum ad effedtum fublcriptum

Nominamus & Conftituimus Procuratorem
;

Damufque & Concedimus harutn fcrieeidem Procuratori noftro

Poteftatem & Audtoritatem fufficientem & le^icimam coram Re-
verendo Patre Joanne , Permilfione Divina , Lincolnistifi Epifcopo